durumunu gösteren h. 949/ 1542 tarihli belgede gayet kıymetli
bilgiler bulunmaktadır1c. ·

Bu bilgilerde kaza halkı isimleri ile ayrı ayrı yazılmakta,

sayıları belirtilmekte ve gündelikleri ayrı ayrı akçe olarak açık
lanmaktadır. Zikr edilen kapı halkının toplamı beşyüz elli iki et
mektedir ki, oldukça yüksek bir rakamdır.

Kanuni'nin oğlu Şehz~de Selim'in Sancakbeyi iken hassı 50
yük ve 14.390 akça (yani bir buçuk milyon akçaya yakın iken),
968/1560 senesinde lier sene hazineden onbeş yük akça, yani bir
buçuk milyon akça daha verilmesine müsa~de olunmuştu, daha
sonra hazineden ilave edilen para 20 bin altın oldu ve bundan baş
ka, bir milyon doksan bin yüz elli akça da padiŞah haslarından
ayrılıp Selim'in hassına ilave edilmişti-ı.1 •